
V Ř E S K O V Á K  

červen  2006 
 

Úvodní slovo 
 

Vážení spoluobčané, tak jako v loňském 

roce tak i letos se našel „dobrák“, který 

navezl na místo bývalé skládky ořezané 

větve až po spálení dřevního odpadu 

našimi hasiči. Termín pálení byl včas 

oznámen a všichni měli možnost tohoto 

termínu využít. Proto žádám tohoto 

opozdilce, aby si svůj odpad buď odvezl, 

nebo na místě spálil sám. 

Toto číslo Vřeskováka je poslední před 

prázdninami, proto bych vám chtěl po-

přát hezkou dovolenou a dětem slunečné 

prázdniny.  

 

Další číslo Vřeskováka vyjde v září. 

 

                    starosta  obce  Jan  Krotký 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí : 13,00 – 19,00 

Úterý    :   8,00 – 14,00 

Středa   :   8,00 – 12,00        16,00 – 19,00 

Čtvrtek :   8,00 – 14,00 

Pátek    :   8,00 – 13,00 

 

Telefon: 376393379, tel/fax: 376383163 

e-mail: obecniurad@vreskovice.cz 

http:     www.vreskovice.cz    

 

 

mailto:obecniurad@vreskovice.cz


Národní házená 
V minulém čísle jsme vám slíbili, že se v tomto vydání budeme vě-

novat národní házené trošku obšírněji, na tomto místě teď slib plní-

me.  

Nejprve konečná tabulka družstva mužů. Při bližším pohledu na tuto 

tabulku bohužel zjistíte, že se mužům opět nepodařilo splnit svůj cíl, 

totiž tuto soutěž vyhrát a postoupit tak do oblastního přeboru (dříve 

„kraj“). I tak si dovolujeme popřát ke druhému místu, mužstvo po-

vzbudit a popřát, aby příští sezóna byla lepší, i když by stačilo se 

polepšit jen o jedno místo. 

 

 
Oblastní soutěž mužů I. třídy 

 družstvo počzap výhry remízy prohry vstřelené obdržené body 

1 
TJ Sokol Nezvěsti-

ce B 
22 21 1 0 471 251 43 

2 TJ Vřeskovice 22 17 1 4 434 239 35 

3 Sokol Stupno B 22 14 2 6 462 384 30 

4 TJ Baník Kříše 22 13 1 8 344 320 27 

5 Sokol Radobyčice 22 12 2 8 343 351 26 

6 TJ Litohlavy B 22 9 5 8 316 331 23 

7 TJ Sokol Žerovice 22 10 1 11 317 299 21 

8 
Sokol Nová Hospo-

da 
22 9 1 12 407 377 19 

9 TJ Kyšice B 22 7 3 12 321 341 17 

10 TJ Sokol Dobřív B 22 6 1 15 279 365 13 

11 TJ Sokol Chudenice 22 3 0 19 292 519 6 

12 
TJ Spartak Rožmi-

tál B 
22 2 0 20 219 428 4 

 

 

 

 

 

 
A nyní konečné tabulky mladších a starších žáků. 

 
Oblastní přebor mladších žáků 

 družstvo počzap výhry remízy prohry vstřelené obdržené body 



1 TJ Přeštice 20 18 1 1 248 141 37 

2 TJ DIOSS Nýřany 20 14 2 4 268 216 30 

3 TJ Příchovice 20 8 1 11 283 295 17 

4 TJ Vřeskovice 20 6 1 13 273 290 13 

5 Sokol Blovice 20 6 1 13 162 215 13 

6 TJ Všenice 20 4 2 14 272 349 10 

 

 
Oblastní přebor starších žáků 

 družstvo počzap výhry remízy prohry vstřelené obdržené body 

1 TJ Přeštice 22 22 0 0 586 270 44 

2 TJ Kyšice 22 19 0 3 553 259 38 

3 TJ Sokol Tymákov 22 16 0 6 434 307 32 

4 Sokol Dobřív 22 14 1 7 383 355 29 

5 TJ Příchovice 22 11 2 9 469 448 24 

6 TJ Vřeskovice 22 11 2 9 317 298 24 

7 Sokol Stupno 22 10 1 11 324 346 21 

8 TJ DIOSS Nýřany 22 8 2 12 339 422 18 

9 TJ Všenice 22 7 0 15 232 340 14 

10 TJ Sokol Ejpovice 22 4 3 15 237 365 11 

11 
TJ Sokol Nezvěsti-

ce 
22 4 1 17 295 495 9 

12 Sokol Osek 22 0 0 22 176 440 0 

 

Na tomto místě bychom chtěli upřímně poděkovat za skvělou repre-

zentaci naší obce všem hráčům, trenérům, výboru TJ  a všem, kteří se 

podíleli na zdárném průběhu sezóny . 

 

 

Návštěva Asavetu Biřkov 
Ve středu, 31.5.2006 se členové obecního zastupitelstva zúčastnili 

prohlídky provozů Asavetu Biřkov. Tomuto podniku bylo vydáno 

krajským úřadem integrované povolení k provozu zařízení (o tomto 

jsme vás již informovali v minulých číslech Vřeskováka). Členové 

obecního zastupitelstva se sešli se zástupci Asavetu proto, aby se 

sami přesvědčili přímo v provozu, jak podnik plní opatření 

k eliminaci zápachu. Asavet v poslední době přijal celou řadu opatře-

ní, aby co nejméně zatěžoval zápachem přilehlé okolí. V současné 

době se v tomto podniku buduje kotelna na spalování pachů, odsá-



tých z provozů. Tímto spalováním by došlo k menšímu zatížení půd-

ních filtrů a tím i k dalšímu zmenšení úniku pachů z tohoto zařízení 

do okolí. Doufáme, že zlepšením technologie provozu se výrazně 

zlepší i ovzduší v naší obci. 

 

Sběr nebezpečných odpadů 
Obecní úřad ve Vřeskovicích společně se Západočeskými komunál-

ními službami Plzeň oznamují občanům, že v sobotu 17.6.2006 se 

uskuteční sběr nebezpečných odpadů. Sběrové vozy budou přistave-

ny u kulturního domu od  9:20 do 9:40 hodin.  

Zároveň bude přistaven kontejner na velkoobjemový komunální od-

pad. 

                                              

Využívání tenisového kurtu 
Tak jako v loňském, tak i v letošním roce si obec pronajala tenisový 

kurt od TJ Vřeskovice . Cílem je opět větší využití tenisového kurtu 

našimi občany. Klíče od kurtu je možno si zapůjčit u pana Václava 

Rutha čp. 116 nebo v dopoledních hodinách na OÚ Vřeskovice. Ob-

čané Vřeskovic a členové TJ Vřeskovice neplatí žádný poplatek. 

Ostatní zájemci platí 40,- Kč za 1 hodinu. Tenisový kurt je možno 

využívat po dobu 2 hodin. V případě, že na uvolnění kurtu nebude 

čekat další zájemce, může se doba hry prodloužit. Důležité je dodr-

žovat na tenisovém kurtu pravidla, která jsou vyvěšena ve vývěsní 

skřínce. 
 

 

Den dětí 
V sobotu 10.6.2006 se uskutečnila oslava Dne dětí. Tentokrát se 

organizátoři znovu vrátili k tématu z pohádky do pohádky, které bylo 

před několika lety. Děti se tak mohly při plnění úkolů, které na ně 

čekaly na trase k vysvobození princezny, setkat s čarodějnicí, 

vodníkem, Křemílkem a Vochomůrkou, hloupým Honzou, čerty, 

myslivcem, pirátem, králem a královnou, hejkalem, černokněžníkem 

a v závěru se utkaly s drakem, aby osvobodily princeznu. Na závěr 

čekala na děti sladká odměna a opékání vuřtů v krásném prostředí 

našeho lomu. 

 



 

 

 
 

 

 

 

Pozvánka na pouťové slavnosti 
V sobotu 24.6.2006 si vás dovoluje obecní úřad a TJ pozvat na pou-

ťové slavnosti. Program začíná v 8.30 na hřišti TJ turnajem v národní 

házené, v průběhu turnaje o přestávkách pak budou probíhat pivní 

slavnosti rovněž na hřišti. Večer pak v KD od 20-ti hodin začne pou-

ťová zábava pro všechny věkové kategorie. Na této zábavě bude hrát 

skupina Mars. 

 

 

 

Zájezd 
Zahrádkáři ZO Vřeskovice pořádají v sobotu 22.července 2006 zá-

jezd  do   zahradnictví    FLOS   v Řeži u Prahy, v tomto termínu se 



zde koná výstava ,, Rozkvetlá zahrada“. Pěstují zde na 2.500 rostlin, 

k dispozici je i poradenská služba. Zájemci    přihlaste   se  u   

p.Bauerové  do  20.6.2006, platí se záloha 100,- Kč  při přihlášení. 

 
                    

 

 

 

                                                                      Vydáno dne 15.6.2006 

 

                                                                         

                                                              

 

 

                                                                            

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                       

 

 

 

                                                              

 

                                                                                                                                             

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


